UY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 70/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Phượng Kỳ, ngày 29 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung dự toán thu, chi ngân sách năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG KỲ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP Ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 1014/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của

UBND huyện Tứ Kỳ về việc cấp hỗ trợ kinh phí cho các xã, thị trấn để thực hiện
công tác thu gom rác rác thải vỏ bao gói thuốc bảo vệ thực vật;

Căn cứ Quyết định số 1333/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2023 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc cấp hỗ trợ kinh phí hỗ trợ Hội phụ nữ thực hiện
công tác tuyên truyền, chỉ đạo thực hiện việc phân loại rác thải tại nguồn, duy
trì chăm sóc đường cây, đường hoa;

Căn cứ Quyết định số 1338/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2023 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc cấp hỗ trợ kinh phí thực hiện công tác giải toả hành
lang an toàn giao thông đường bộ trên các tuyến đường Tỉnh lộ, Huyện lộ trên
địa bàn huyện năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1380/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2023 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc cấp hỗ trợ kinh phí cho các xã, thị trấn để chi hoạt
động chuyên môn;

Căn cứ Thông báo số 14/TB-HĐND ngày 29/5/2023 của Thường trực
HĐND xã về việc nhất trí bổ sung dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023, số tiền

35.700.000 đồng (Ba mươi năm triệu bẩy trăm nghìn đồng).
(Có chi tiết Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Giao Công chức Tài chính - Kế toán xã căn cứ nội dung bổ sung
thu, chi ngân sách xã được phê duyệt tại điều 1, lập chứng từ bổ sung dự toán
theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính- Kế toán
ngân sách xã. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Công chức UBND xã có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng TC- KH huyện;
- Kho bạc Nhà nước Tứ Kỳ;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T10:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T08:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!